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Upphängningsfästen och montagebeslag
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MJK
A U T O M A T I O N

Upphängningsfästen för nivågivare, vippor, motorkablar mm.

Beteckning Kabeldimensioner Längd  
[mm]

MJK 6 -10 mm kabel, lämplig till vippa 7030, Lfl2; nivågivare 7060, 3400, keram 30 mm. 170

AKL 801 6,5 – 10,5 mm kabel, lämplig för mjk vippa 7030 175

AKL 801VA Lika AKL 801 men i rostfritt stål 175

AKL 802 8,5 - 13,5 mm kabel, lämplig till nivågivare 7060, 3400, keram 30 mm. 240

AKL 802VA Lika AKL 802 men i rostfritt stål 240

AKL 803 12,5 – 17,5 mm kabel 280

AKL 804 16,5 – 24 mm kabel 440

AKL 805 22,5 – 30 mm kabel 505

Modell MJK är utförd helt i plast, AKL 801-805 i plast och galvaniserat stål. 

AKL 801VA och AKL 802VA i plast och rostfritt stål.
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Murfäste

Montagebeslag
kort och lång modell

Räckfäste

325 mm

125 mm
90 mm

295 mm
255 mm

230 mm

120 mm

120 mm

15 mm

Montagebeslag 200220-2 för 2” givare 
totallängd ca 325 mm

Montagebeslag 200219-1,5  
för 1,5” givare 
totallängd ca 125 mm

Montagebeslag 200219  
för 1” givare 
totallängd ca 125 mm

Montagebeslag 200220 
passar 1½”, 1”, 3/4” givare 
totallängd ca 325 mm

Murfäste 200210 Räckfäste 200205

Ultraljudsgivare ska vara stadigt monterade och parallella med mätytan.

Montagebeslag för ultraljudsgivare, nivåspröt mm.


